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ILMOITUS HAKUSAARROSTA 

Sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattijärjestö Talentia julistaa yksityisen sosiaalipalvelualan 

työehtosopimuksen piirissä olevat tehtävät hakusaartoon seuraavissa konserneissa ja niihin 

kuuluvissa yrityksissä, yritysryhmissä ja yhteisöissä: 

• Pihlajalinna Oyj ja sen kaikki tytäryhtiöt (Pihlajalinna-konserni) 

• Irepse Oy ja sen kaikki tytäryhtiöt (Esperi-konserni) 

• Mehiläinen Konserni Oy ja sen kaikki tytäryhtiöt (Mehiläinen-konserni) 

• Attendo Ab ja sen kaikki tytäryhtiöt (Attendo-konserni) 

Sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattijärjestö Talentia ry:n jäsenet eivät hakeudu saarron 

kohteena oleviin avoimiin tehtäviin hakusaarron aikana. Hakusaarto alkaa 31.5.2023 klo 15.00 ja 

päättyy 14.6.2023 klo 15.00. 

Hakusaarto koskee Sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattijärjestö Talentia ry:n ja Hyvinvointiala 

HALI ry:n Yksityisen sosiaalipalvelualan työehtosopimuksen sopimista.  Hakusaartoon ryhdytään, 

koska sopimusta ei ole syntynyt. 

Tämä ilmoitus raukeaa tai hakusaarto päättyy, kun Sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattijärjestö 

Talentia ry ilmoittaa sen päättymisestä, yksityistä sosiaalipalvelualan työehtosopimusta koskeva 

neuvottelutulos on työriidan osapuolten taholta hyväksytty tai työriidan osapuolet hyväksyvät 

sovittelijan tekemän sovintoesityksen. 

 

Helsingissä 31.5.2023 

 

Jenni Karsio    Janne Seppälä 

puheenjohtaja   järjestöpäällikkö 

Sosiaalialan korkeakoulutettujen  Sosiaalialan korkeakoulutettujen 

ammattijärjestö Talentia ry   ammattijärjestö Talentia ry 

 

Yhteydenotot: 

https://sign.visma.net/fi/document-check/0770cef8-1abd-438a-9fbb-d0a5ba8d39c1
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Neuvottelujohtaja Paula Kangasmaa puh. 040 578 5812 tai neuvottelujohtaja 

Tuomas Hyytinen puh. 044 734 7877 
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authority to sign asemavaltuutus ställningsfullmakt autoritet til å signere myndighed til at underskrive
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